
令和６年７月１日 

会員各位 

みはる野自治会長 岩崎 正昭 

 みはる野体育部 佐藤 健治 

 みはる野子ども部一丁目  高橋 芳広 

みはる野子ども部二丁目  水野 洋一 

夏休みラジオ体操のお知らせ 

会員の皆様には日頃から自治会にご協力いただき厚く御礼を申し上げます。 

今年度は下記のとおりラジオ体操を前期と後期で実施致します。どなたでもご参加いただけます。 

また、お子様たちには参加スタンプカードを初日に配布いたします。 

前期・後期とそれぞれ皆勤したお子様には皆勤賞を差し上げる企画があります。 

皆様のご参加お待ちしております。 

【日時】  ＜前期＞  ７月２２日（月）～ ７月２６日（金） 

＜後期＞ ８月１９日（月）～ ８月２３日（金） 

[時間]  ６：３０～６：４５ 

【場所】 ○大谷公園（１丁目児童） ○関谷公園（２丁目児童）

※ 雨天時は中止となりますが、当日集合場所まで来てくれたお子様には参加賞を渡します。

・当日、各家庭で体調及び体温の確認をしてください。風邪の症状等がある場合は参加できません。

・未就学児の参加には、必ず保護者の方が付き添って下さい。

・熱中症・虫除け対策は、各家庭でしっかり行って下さい。

・スタンプが各期５個（雨天中止時は除く）押印されていないと皆勤賞はもらえません。

★皆勤されたお子様は最終日が雨天でも集まってください。皆勤賞を渡します。

回 覧 


